РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                       21.04.2016                                                                                        №   344

	Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Октябрьское

В соответствии с пунктом 2  статьи 25 Закона Владимирской области «Избирательный кодекс Владимирской области»  и статьёй 23 Устава муниципального образования Октябрьское Вязниковского района, рассмотрев схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Октябрьское, определенную постановлением № 48 от 25.11.2015 года  Территориальной избирательной комиссией  Вязниковского района, на которую возложены полномочия Избирательной комиссии муниципального образования Октябрьское, Совет народных депутатов муниципального образования Октябрьское  решил:
1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов представительного органа местного самоуправления муниципального образования Октябрьское согласно приложению.
2. Настоящее    решение вступает в силу со дня его   опубликования в газете «Маяк».
       Глава муниципального образования,                                                                                      председатель Совета народных депутатов                                В.В. Лапина

Приложение 1
Решению Совета народных депутатов муниципального образования октябрьское
[bookmark: _GoBack]от 21.04.2016  года  № 344

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЕ  ОКРУГА СРОКОМ НА ДЕСЯТЬ  ЛЕТ
В ЦЕЛЯХ ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ В СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ - 5324

Средняя норма представительства избирателей– 532
Минимальная норма представительства избирателей - 479
Максимальная норма представительства избирателей – 585

ОДНОМАНДАТНЫЙ  ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1

Количество избирателей- 527

В состав округа входят:
деревни: Васькино, Нагуево, Наместово, Седельниково, Старыгино.
п.Лукново улицы:( Восточная,  Октябрьская, Спортивная,  Юбилейная)

ОДНОМАНДАТНЫЙ  ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2

Количество избирателей- 558

В состав округа входят:
Улицы: Фабричная, Текстильная.

ОДНОМАНДАТНЫЙ  ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 3

Количество избирателей – 581

В состав округа входят: п. Лукново улицы: (Возрождения, Гагарина, Горького, Западная, Ключевая, Лермонтова, Маяковского, Молодежная, Первомайская, Пушкина, Советская,  Солдатская, 1 Садовая)

ОДНОМАНДАТНЫЙ  ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 4

Количество избирателей – 480

В состав округа входят:
п. Лукново, улицы: Клубная, 2 Садовая, Шоссейная, Центральная,
деревни: Зобищи, Игуменцево

ОДНОМАНДАТНЫЙ  ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 5

Количество избирателей- 490

В состав округа входят:

Деревни: Агафоново, Беляиха, Большевысоково, Жарцы, Крутые Горки, Малое Высоково, Поздняково,  Пономарево, д. Серково-1: ул. Лесная, Молодежная.

ОДНОМАНДАТНЫЙ  ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 6

Количество избирателей - 493

В состав округа входят

Деревни: Серково (улицы:  Новая, Юбилейная с дома № 13 по дом № 21, деревня Пивоварово.

ОДНОМАНДАТНЫЙ  ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 7

Количество избирателей- 489

В состав округа входят:

Деревни: Бродники, Большой Холм, Дудкино. Серково (улицы: Пролетарская, Рабочая, Старове Серково, 1Заречная, 1 Текстильная, 2 Заречная, 2 Текстильная Юбилейная с дома № 1 по дом № 12), Кика, Коршуниха, Малый Холм,  Меркутино, Сизово, поселок Пролетарский, поселок Сеньково,

ОДНОМАНДАТНЫЙ  ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 8

 Количество избирателей- 538

В состав округа входят: п. Октябрьский, улицы: Советская, Клубная.

ОДНОМАНДАТНЫЙ  ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 9

Количество избирателей 583

В состав округа входят: деревня: Каликино
п. Октябрьский улицы: Заречная, Калинина, Маяковского, Парковая Победы, 1 Заречный переулок, 2 Заречный переулок, Текстильный переулок.

ОДНОМАНДАТНЫЙ  ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 10

Количество избирателей- 585

В состав округа входят: п.Октябрьский, улицы Железнодорожная, Интернациональная, Кирова, Октябрьская, Первомайская, Пушкина, Рабочая.